
02/04/2024, 10:06 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/56A5B3B9/03AFcWeA498zrsGrnPgx_YJxW_sJ4RjpDZ9S2kRdTmLmmhV5GjTOA0VFnR9j… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024

EXTRATO DE CONTRATO
 
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024
CONTRATO Nº 002/2024/IX
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Contratado: ARNALDO LOPES PEREIRA NETO-ME
CNPJ: 30.542.199/0001-40
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM APRESENTAÇÃO
DE SHOW MUSICAL DO ARTISTA ARNALDINHO NETTO,
NOS FESTEJOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO
MUNICÍPIO DE JAÇANÃ-RN.
Valor Global: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).
Data de assinatura: 15/03/2024.
Vigência: até o fim do exercício financeiro.

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:56A5B3B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/03/2024. Edição 3248
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


